Fed Port Orientacao FPO Il OriTRail/Rogaine Jogos do Sado - 30-Set-2017

SPORTident Event Timing Solutions - htip.//www.sportident.co.uk

M40

Pos
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th

Name

JoséD/NunoF

Carlos Fernandes/Manuel Real
Antoénio Batista/Luis Quintanova
EduardoO/LuisS

Anténio Pina/Paulo Santos

Jodo Madureira/Paulo Batista
Jorge Soares/Paulo Pinto

Alberto Barros/Alberto César
Antonio C/Joaquim V/José S/Rui L
Alan Besson/Joao Vitoria/Luis Silva

Club/Country
CPOCA (POR)
COAAL (POR)
ABC/ATVI/COC (POR)
ATV (POR)
APAF/CIMO (POR)
27° Sempre (POR)
Clube Millennium BCP (POR)
GDA4C (POR)

Trails & Cia. (POR)
Desnorteados_ (POR)

23:44:55

Age Class Score

Time
03:57:01
03:53:57
04:01:08
03:53:43
03:53:45
03:53:20
03:57:41
03:45:57
03:59:57
03:13:22



Fed Port Orientacao FPO Il OriTRail/Rogaine Jogos do Sado - 30-Set-2017

SPORTident Event Timing Solutions - htip.//www.sportident.co.uk

M55

Pos Name Club/Country Age Class
1st Anténio Reyes/Escada da Costa Os Tira-Linhas (POR)

2nd Carlos Coelho/Carlos Fortunato/Vitor Rodrigues Os Luzinhas (POR)

3rd Francisco Coelho/Henrique Sacadura Clube TAP (POR)

4th In4cio Cardoso/José Serra ADADesnivel (POR)

23:44:55

Time
03:50:35
03:40:30
03:53:09
04:04:05
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D40
Pos Name Club/Country Age Class Score Time

1st Acucena B/Helena V/Justina A/Olga P/Rita P Sem Rumo (POR) 24 03:13:31
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BTT

Pos Name Club/Country Age Class Score Time

1st Paulo Gaspar BTTrupe/ADCPereiro (POR) 129 02:53:25

2nd Anténio Rocha CIMO (POR) 126 03:57:29

3rd Nuno Varela CIMO (POR) 126 03:57:31

4th Hugo Costa BTTrupe/ADCPereiro (POR) 117 03:54:39

5th Miguel Gaspar BTTrupe/ADCPereiro (POR) 117 03:54:44

6th Joaquim Patricio CN Alvito (POR) 116 03:56:34

7th Jodo Santos CN Alvito (POR) 116 03:56:41
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DE
Pos Name Club/Country Age Class Score Time

1st Margarida Ricardo/Sandra Rodrigues ADFA (POR) 64 03:42:12
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ME
Pos Name Club/Country Age Class Score Time
1st Nuno Cruz/Luis Valverde Sem Nome (POR) 111 04:02:35
2nd José Amandio/Luis Amandio CP Armada (POR) 108 03:54:37
3rd JoaoM/RicardoP ATV (POR) 69 03:25:11

4th José Bolréo/Tozé Silva/Pedro Pereira ORI-SET (POR) 68 03:47:32
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MX40

Pos
1st
2nd
3rd

Name

Catarina Félix/Jorge Baltazar

Carlos Teixeira/David Afonso/Teresa Ribeiro
José Silva/Lina Guerreiro

Club/Country
GDU Azoia (POR)
TAP_2 (POR)
ADFA (POR)

23:44:55

Age Class Score

Time
03:57:27
03:55:58
03:59:07
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MX55
Pos Name Club/Country Age Class Score Time
1st Eugénio S/Luciano M/Maria M/Nair A zulanos (POR) 60 03:51:19

2nd Ana Maria Conceig&o/Custddio Pinto A+C TEAM (POR) 37 03:28:40
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MXE

Pos Name Club/Country

1st Stepanka Betkova/Paulo Franco ADM-Mondego/COC (POR)
2nd SérgioM/CarlaC/JoaoA COALA (POR)

3rd Katarina Kiesel/Tiago Rodrigues Katitas (POR)

4th Celso Silva/Henrieta Selcova Perdidos (POR)

5th David Oliveira/Erika Hazova Dubnica (POR)

23:44:55

Age Class Score

Time
03:59:50
03:53:40
03:57:53
03:53:03
04:28:22
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OoP

Pos
1st
2nd
n/c
3rd
4th
5th
n/c
6th
7th
8th
9th
10th
11th

Name

Julio Peralta/Marco Lamy

André Nunes/Nuno Mendonga

Nuno Rebelo

Hugo Pires/Maria Fialho

Gil Pinela/Humberto Santos

Antonio Ramos/Joao Inacio

Mariana Pires

Carlos Fernades/Isabel Novo/Margarida Novo
RicardoS/PatriciaO/InésS/MartaB

Inés S/Pedro M/Marta B/Marco P
ClaudioS/HugoA/JoaoM/PatriciaF/PedroB
Lidia Magalh@es/Rafael Aranha
AnaC/RicardoP/RodrigoM/VivianalL

Club/Country Age Class
Salgueiro Team (POR)
32CFOP (POR)

Ori-Estarreja (POR)
Orienta-mos (POR)

Unimog (POR)

Raposas do Sado (POR)

POR (POR)

Bora La (POR)

Acelera e mata a velha (POR)
Acelera e mata a velhal (POR)
Desorientados (POR)

A&T Team (POR)

Carrega Mortos (POR)

23:44:55

Time
02:26:29
02:18:29
02:38:28
02:30:10
02:32:56
03:03:36
02:31:48
01:56:53
02:26:43
02:26:49
02:51:57
02:19:13
02:52:59
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